
Zarządzenie Nr  85/11         
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 19.07.2011r.

w sprawie zakazu palenia na terenie budynku Urzędu Miasta i Gminy Ryn

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (t.j.  –  Dz.  U.   z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  na 
podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4 i 11 oraz art.5a ust. 3   ustawy z dnia 9 listopada 1995 roku o 
ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 
1996r. Nr 10, poz. 55 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych na terenie budynku Urzędu 
Miasta i Gminy Ryn.

§2

1. Wyznaczam miejsca - strefy, w których dozwolone jest palenie wyrobów tytoniowych 
poza budynkiem Urzędu - na terenie posesji Urzędu Miasta i Gminy Ryn.

2. Miejsca, o których mowa w ust. 1 zostaną trwale oznaczone.

§3

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ryn.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


